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

Dall’elaborato planimetrico e dall’estratto mappa catastale l'unità immobiliare risulta confinate con: lato sud fg 
1 part. 1718, lato nord sub 1 appartamento int. 1, lato ovest passaggio condominiale sub 30, salvo altri.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 38,80 mq 43,00 mq 1 43,00 mq 2,70 m T

Corte 247,20 mq 247,20 mq 0,18 44,50 mq 0,00 m T

Terrazza a livello 7,65 mq 7,65 mq 0,30 2,29 mq 2,70 m T

Posto auto scoperto 15,50 mq 15,50 mq 0,40 6,20 mq 0,00 m T
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Totale superficie convenzionale: 95,99 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 95,99 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

Per il corretto calcolo della consistenza catastale si è tenuto conto della superficie del posto auto che ancorché 
non individuato catastalmente risulta graficizzato nel progetto allegato al Permesso di Costruire.

Pertanto si sono aggiunti mq 15,50 con destinazione posto auto.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 24/02/2011 al 04/10/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1, Part. 1716, Sub. 2
Categoria A2
Cl.1, Cons. 4
Rendita € 506,13
Piano T

Il bene è stato censito con la formazione del lotto urbano sulla particella 1716 e contestuale frazionamento 
della particella 140, la quale ha generato le particelle 1716-1717-1718-1719 (Tipo Mappale del 01/10/2010 
Pratica n. RM1150562 in atti dal 01/10/2010 presentato il 01/10/2010 (n. 1095.1/2010))

La consistenza dell’immobile è di 4 vani, categoria A/2, classe1, superficie catastale 59 mq, superficie catastale 
escluse aree scoperte 47 mq, rendita 506,13 €.

Non si segnalano nella cronistoria catastale variazioni della rendita catastale.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

1 1716 2 A2 1 4 59 mq 506,13 € T
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Corrispondenza catastale

I dati catastali riportati nell'atto di pignoramento depositato con l’istanza di vendita del 03/07/2023 sono 
corretti ed identificano univocamente l’immobile pignorato, trattasi di immobile sito in via Lago Maggiore n. 2 
edificio A, distinto al catasto al foglio 1 part. 1716 sub 2, consistente in appartamento composto da soggiorno 
con angolo cottura, camera, bagno, disimpegno, stanzetta e corte esclusiva.
 
I confini sono lato sud fg 1 part. 1718, lato nord sub 1 appartamento int. 1, lato ovest passaggio condominiale 
sub 30, salvo altri o variazioni intervenute.

Non si segnalano difformità della planimetria catastale con lo stato dei luoghi.

Non vi sono difformità della planimetria catastale con lo stato di progetto ad eccezione di:
• è assente nella rappresentazione grafica catastale il posto auto, che invece è previsto nel progetto autorizzato.

STATO CONSERVATIVO

Lo stato conservativo e manutentivo è nel complesso medio basso. Nelle finiture l’unità immobiliare risulta allo 
stato di fatto cosi come è stata costruita. Si segnala anche che non è stata fatta recentemente alcuna 
manutenzione.
Pertanto bagni, pavimenti, terrazzi, porte, radiatori, infissi, avvolgibili, risalgono al 2009 che è l’epoca della 
costruzione.

A causa del normale deperimento d’uso e della poca accuratezza che hanno avuto gli occupanti l’immobile allo 
stato attuale poco salubre, infatti sono evidenti alcune macchie scure di condensa all’interno dell’appartamento 
che lo rendono inagibile.

L’immobile, che allo stato attuale non è idoneo ad essere abitato, necessita pertanto almeno di idonea 
tinteggiatura interna nonché di una revisione di quelle parti che a seguito del normale deperimento d’uso 
risultano deteriorate.

Anche la corte esterna alla stregua dell’interno necessita interventi manutentivi tra i quali: revisione o 
sostituzione del cancello di ingresso carrabile, sfalcio dell’erba, pulizia generale.
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